
Komunalno društvo Pag d.o.o. 
za komunalne djelatnosti 
Pag 
Br.1259 /2016 
Pag, 09.lipnja 2016. 
 
 
 
    Na temelju članka 441. st.1. Zakon o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93, 
34/99, 52/00, 118/03 i 107/07), Skupština Komunalnog društva Pag d.o.o. (u daljnjem tekstu: 
Društva), koju čini Gradonačelnik Grada Paga, dana 09.lipnja 2016.god., pod 3. točkom 
dnevnog reda, donijela je 
 
 
 
                                                                 ODLUKU 
                                            o pokriću gubitka Društva u 2015.god. 
 
    Temeljem usvojenih financijskih izvještaja gubitak za 2015.god. iznosi  453.876 kn, te će 
se on pokriti u cijelosti na teret ostalih rezervi Društva nastalih iz prethodnih godina, na kontu 
9290. 
 
 
 
 
 
                                                                                             Skupština Društva: 
                                                                                      Gradonačelnik Grada Paga: 
                                                                                      Željko Maržić dipl.ing.građ.           


